Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» 2023 г. №_____

О выявлении правообладателей ранее                                                   ПРОЕКТ

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №

218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»и  Соглашением  о

передаче  полномочий  (части  полномочий)  по  решению  вопросов  местного

назначения  от  28.12.2022  года,  Администрация  Катав-

Ивановскогомуниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении 1/3 доли жилой квартиры общей площадью 44,3 кв.м. с

кадастровым  номером  74:10:0423005:324,  расположенной  по  адресу:  Катав-

Ивановский,  р-н,  г.  Катав-Ивановск,  улица  ул  Степана  Разина,  д  20,  кв  62,  в

качестве  её  правообладателя,  владеющего  данным  объектом  недвижимости  на

праве общей долевой собственности, выявлен Семенов Владислав Вячеславович,

…года  рождения,  место  рождения  –….  серия  ….№  ……  выдан  ……,  код

подразделения …, проживающий по адресу:…, что подтверждается…..

2. Комитету  имущественных  отношений  Администрации  Катав-

Ивановского  муниципального  района  осуществить  действия  по  внесению

выявленной  информации  в  сведения  Единого  государственного  реестра

недвижимости в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Заместителя  Главы  Катав-Ивановского  муниципального  района  по  финансам,

экономике и управлению имуществом Кутину Т.А.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                                      Н.И. Шиманович